



# itp.33 / 11.08.2023

## Informator Tygodniowy Prowincji

„Podczas gdy na Ukrainie i w innych miejscach na świecie toczą się walki, a w niektórych ukrytych miejscach planowana jest wojna, Świątowe Dni Młodzieży pokazały wszystkim, że możliwy jest inny świat: świat braci i sióstr, gdzie flagi wszystkich narodów powiewają razem, obok siebie, bez nienawiści, bez lęku, bez zamknięcia, bez broni! Przesłanie młodych ludzi było jasne: czy usłyszą je «wielcy tej ziemi»? Ten młodzieżowy entuzjazm to przypowieść na nasze czasy i także dzisiaj Jezus mówi: «Kto ma uszy, niechaj słuca! Kto ma oczy, niechaj patrzy!». Ufajmy, że świat zechce wysłuchać tych Świątowych Dni Młodzieży, że dostrzeże piękno młodych, idąc do przodu.”

Papież Franciszek podczas audiencji generalnej 9.08.2023

**Konary /5.08.2023/** W sobotę miało miejsce ważne sportowe wydarzenie! Pożegnanie Kuby Błaszczkowskiego na stadionie Wisły Kraków. Nie mogło tam zabraknąć Mieszkańców naszego Domu - wielkich fanów tego piłkarza! Po wzruszeniach i pełnym emocji meczu zjawili się na krakowskim Kazimierzu, aby posilić się pysznymi zapiekankami z Okrąglaka. To był cudowny wieczór! /E. Solecka-Florek/

**Warszawa /10.08.2023/** Do bonifraterskiego konwentu w Drohobyczu dotarł kolejny transport humanitarny zorganizowany przez nasz Zakon. Brat Paweł Kulka, przeor warszawskiego konwentu wraz z przeorem Grzegorzem Kołtunem z Iwonicza udali się do Drohobycza z pomocą humanitarną zawożąc potrzebne artykuły spożywcze i higieniczne oraz specjalistyczne plecaki medyczne, nosze i wózek inwalidzki. /br. Tymoteusz/

**Konary /11.08.2023/** Zakończył się w Konarach IV turnus półkolonii „W siodle”. Łącznie z tej formy wypoczynku skorzystało 40 dzieci w wieku 7- 13 lat. Półkolonie jak zwykle odbyły się przy wsparciu wolontariuszy. Uczestnicy, oprócz szlifowania umiejętności jeździeckich, zdobywali wiedzę dotyczącą życia koni. Mogli również spróbować swoich sił w warsztatach ceramicznych, kulinarnych, czy wykonując piękne ozdoby dla swoich koni. Pogoda za oknem była różna, ale pogoda ducha zawsze wspaniała! /E. Solecka-Florek/

### Co przed nami:

**/15.08.2023/** Uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny – święto patronalne konwentu w Cieszynie.

**Iwonicz /31.08.2023/** Obchody Jubileuszu 100-lecia przybycia Bonifratrów do Iwonicza połączone z XVI Podkarpackim Festiwałem Rekreacji i Zabawy Pożegnanie Lata.

**Zebrzydowice /7.09.2023/** XI Dożynkowe Spotkanie Integracyjne.

**Kraków /9.09.2023/** W Sanktuarium Św. Jana Bożego podczas Mszy św. o godz. 12.00 śluby uroczyste złoży br. Dawid posługujący na co dzień w konwencie we Wrocławiu. Pamiętajmy o Nim w naszych modlitwach!

**Zembrzyce /11-13.09.2023/** Bonifraterski Zjazd Formacyjno-Integracyjny – coroczne spotkanie Rodziny św. Jana Bożego w ośrodku Totus Tuus w Zembrzycach k/ Suchej Beskidzkiej. Program został rozesłany, zachęcamy do udziału! Mamy jeszcze kilka wolnych miejsc!